



Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
Indumentaria Luján S. A.	Francia 1065 - Luján (B)	6700	30-71428697-4	02323 - 421711 - Int. 16
<a href="mailto:local@indumentarialujan.com.ar">Correo Electrónico: local@indumentarialujan.com.ar</a> <a href="mailto:karinaherlein301070@gmail.com">karinaherlein301070@gmail.com</a>				
EXP-LUJ N°: 0000149/2020				
Tipo y N° de procedimiento:	Contratación Directa ASPyO N° 003/2020			
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 02 – 20				
Tipo y N° de Acto Administrativo de	DISPSGyAP-LUJ: 226 -20			
Forma de Pago:	CINCO (05)	Días hábiles contados a partir de la recepción en conformidad de lo adjudicado, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA.-		
PLAZO DE ENTREGA: dentro de los DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.				

**Lugar de entrega de los elementos:** Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén **EXCLUSIVAMENTE**, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. Para realizar la entrega de los renglones adjudicados, previamente comunicarse con la dependencia de Patrimonio al E-mail: patrimonio@unlu.edu.ar

**Firma y Aclaración de Funcionario Competente:** Lic. Marcelo D. Busalacchi  
Secretario de Gestión y  
Administración Presupuestaria

Orden de Compra N°: 60/2020

En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20

Fecha de emisión: 21 de octubre de 2020

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

<b>N° de Renglon</b>	<b>N° de Renglon</b>	<b>Descripción del bien</b>	<b>Costo Unitario (\$)</b>	<b>Costo Total (\$)</b>
<b>1</b>	110	Guardapolvo dama Art. 176 - Marca: Todo Uniformes. A confeccionar	1,070.00	117,700.00
<b>3</b>	350	Chomba de Algodon 100% - Marca: Todo Uniformes. Color a definir	593.00	207,550.00
<b>4</b>	50	Pantalón Bombacha de Gaucho (Hombre) - Marca Gaucho - Color Marron (Tareas de Campo)	1,050.00	52,500.00
<b>5</b>	50	Camisa grafa de Hombre -Manga larga - Marca: OMBU – Color a definir	1,085.00	54,250.00
<b>7</b>	20	Remera de Algodón (100%) para tareas de Produccion láctea. Marca: Todo Uniformes.	332.00	6,640.00
<b>8</b>	50	Pantalón de Vestir para Hombre – Sarga de ½ estacion (Atemporal) - Calidad de primera linea – Color Negro. Marca: Todo Uniformes.	1,447.00	72,350.00
<b>9</b>	50	Camisa de Vestir a definir – Algodon y Poliester-(Atemporal). Marca: Todo Uniformes.	1,233.00	61,650.00
<b>10</b>	25	Suéter de Vestir Hombre (Jersey 70% y Acrílico 30%). Marca: Todo Uniformes.	1,370.00	34,250.00
<b>11</b>	10	Chaqueta p/ Mujer cuello zolapa - con broches forrados – Manga larga – Prendido al frente para tareas de Laboratorio. Marca: Todo Uniformes.	935.00	9,350.00
<b>12</b>	10	Chaqueta p/Hombre – cuello zolapa- con broches forrados – Manga larga - Prendido al frente para tareas de Laboratorio. Marca: Todo Uniformes.	935.00	9,350.00
<b>13</b>	60	Traje de Lluvia Impermeable (Pantalon y Chaqueta) – Marca: Ombú Ejecutivo - Color Azul	2,128.00	127,680.00
<b>14</b>	22	Ambo entallado corte de Dama - Tela acrosel con spander - (Chaqueta y Pantalon= a definir modelo y color. Enfermeras/Médicos. Marca: Todo Uniformes.	1,825.00	40,150.00
<b>16</b>	12	Cardigan de Cashmilon Unisex - Color a definir. Marca: Todo Uniformes	1,522.00	18,264.00

17	20	Delantal de acrocel a confeccionar (Parte delantera y puños con abrojos- Bolsillos en el interior- Parte trasera:Cinto fijo, sin botones ni broches) para tareas de produccion láctea. Marca: Todo Uniformes.	1,479.00	29,580.00
			<b>Total</b>	<b>841,264.00</b>

**SON: PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO.-**